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Gry pojedyncze kobiet 

M-ce Nazwisko Imię Data Klub Miejscowość P-ty klasa 
1 KARKOSZKA OKTAWIA 24.03.89 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE 120 I  
2 PRZYWARTA SANDRA 16.10.93 UKS SUCHA KOSZAL. 115  II  

3-4  WANDACHOWICZ SYLWIA 25.03.75 UKS CHROBRY MIĘDZYZDROJE 107 II  
 SKŁADANEK SYLWIA 09.11.92 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE 107 II  

5-8  OLCZAK HONORATA 18.04.96 UKS SUCHA KOSZAL. 98  III  
 NOWAK MARTA 09.06.86 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE 98 III  
 GRZEGORCZUK KATARZYNA 07.11.80 KTS KOSZALINIANIN KO SZALIN 98  III  
 KOCOŃ NATALIA 26.06.96 UKS TRAPER ZŁOCIENIEC 98  III  

9-16  GARGULIŃSKA MAGDALENA 15.10.85 LUKS TOP WIERZBI ĘCIN 83  III  
 MOSKWA MARTYNA 17.06.94 UKS SUCHA KOSZAL. 83  III  
 GRYGORCEWICZ ANNA 18.02.93 UKS CHAMPION POLICE 83  III  
 SZCZEPANIK PATRCJA 18.08.96 UKS SUCHA KOSZAL. 83  III  
 SZYMAŃSKA MARTA 28.02.90 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE 83 III  
 KANIA KAROLINA 04.09.96 UKS ZALEW STEPNICA 83  III  
 GAZICKA DANIELA 18.02.81 UKS SUCHA KOSZAL. 83  III  
 KOŁASZEWSKA ADRIANNA 25.06.96 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE 83 III  

17 SZCZEPAŃSKA MARTA 24.04.91 UKS SUCHA KOSZAL. 72   

 
Gry podwójne kobiet  

M-ce Nazwisko Imię Data Klub Miejscowość P-ty klasa 
1 OLCZAK HONORATA 18.04.96 UKS SUCHA KOSZAL. 60  I  

 MOSKWA MARTYNA 17.06.94 UKS SUCHA KOSZAL. 60  I  
2 WANDACHOWICZ SYLWIA 25.03.75 UKS CHROBRY MIĘDZYZDROJE 58 II  

 KOŁASZEWSKA ADRIANNA 25.06.96 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE 58 II  

3-4  KARKOSZKA OKTAWIA 24.03.89 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE 54 II  
 SKŁADANEK SYLWIA 09.11.92 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE 54 II  
 KOCOŃ NATALIA 26.06.96 UKS TRAPER ZŁOCIENIEC 54  II  
 GRYGORCEWICZ ANNA 18.02.93 UKS CHAMPION POLICE 54  II  

5-8  PRZYWARTA SANDRA 16.10.93 UKS SUCHA KOSZAL. 49  III  
 SZCZEPANIK PATRCJA 18.08.96 UKS SUCHA KOSZAL. 49  III  
 NOWAK MARTA 09.06.86 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE 49 III  
 SZYMAŃSKA MARTA 28.02.90 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE 49 III  
 GRZEGORCZUK KATARZYNA 07.11.80 KTS KOSZALINIANIN KO SZALIN 49  III  
 GARGULIŃSKA MAGDALENA 15.10.85 LUKS TOP WIERZBI ĘCIN 49  III  
 GAZICKA DANIELA 18.02.81 UKS SUCHA KOSZAL. 49  III  
 SZCZEPAŃSKA MARTA 24.04.91 UKS SUCHA KOSZAL. 49  III  
      804   

 

Gry mieszane  

M-ce Nazwisko Imię Data Klub Miejscowość P-ty klasa 
WANDACHOWICZ ADAM 25.04.87 UKS CHROBRY MIĘDZYZDROJE 60 I  1 
KARKOSZKA OKTAWIA 24.03.89 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE 60 I  
MATLĄG ŁUKASZ 01.02.90 "STAL SZCZECIN" SZCZECIN 58  II  2 
PRZYWARTA SANDRA 16.10.93 UKS SUCHA KOSZAL. 58  II  
GRZESIAK ARKADIUSZ 21.05.72 TKKF "FALA" TRZEBIATÓW 54 II  3-4  
OLCZAK HONORATA 18.04.96 UKS SUCHA KOSZAL. 54  II  
DOBROWOLAŃSKI  BARTOSZ 14.07.92 UKS CHAMPION POLICE 54  II   
GRYGORCEWICZ ANNA 18.02.93 UKS CHAMPION POLICE 54  II  
WANDACHOWICZ JACEK 17.05.79 NIESTOW.- W.ZACHODNIOPOM 49 III  5-8  
WANDACHOWICZ SYLWIA 25.03.75 UKS CHROBRY MIĘDZYZDROJE 49 III  
KLUCZYŃSKI MICHAŁ 22.11.92 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE 49 III   
SKŁADANEK SYLWIA 09.11.92 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE 49 III  
BORKOWICZ KRZYSZTOF 04.11.92 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE 49 III   
KOŁASZEWSKA ADRIANNA 25.06.96 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE 49 III  
OWCZAREK ŁUKASZ 12.07.88 LUKS TOP WIERZBI ĘCIN 49  III   
GARGULIŃSKA MAGDALENA 15.10.85 LUKS TOP WIERZBI ĘCIN 49  III  
WITKOWSKI ZDZISŁAW 12.05.88 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE 42 III  9-16  
NOWAK MARTA 09.06.86 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE 42 III  
LAREK KRZYSZTOF 29.06.74 TKKF "FALA" TRZEBIATÓW 42  III   
GRZEGORCZUK KATARZYNA 07.11.80 KTS KOSZALINIANIN KO SZALIN 42  III  
JEMILIANOWICZ SEBASTIAN 22.05.97 LUKS TOP WIERZBI ĘCIN 42  III   
KOCOŃ NATALIA 26.06.96 UKS TRAPER ZŁOCIENIEC 42  III  
JEMILIANOWICZ BARTOSZ 24.02.95 LUKS TOP WIERZBI ĘCIN 42  III   
MOSKWA MARTYNA 17.06.94 UKS SUCHA KOSZAL. 42  III  
WITKOWSKI MATEUSZ 18.09.90 LUKS TOP WIERZBI ĘCIN 42  III   
SZCZEPANIK PATRCJA 18.08.96 UKS SUCHA KOSZAL. 42  III  
MAZURYK PAWEŁ 01.12.83 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE 42 III   
SZYMAŃSKA MARTA 28.02.90 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE 42 III  
JANOWICZ RAFAŁ 28.01.89 "STAL SZCZECIN" SZCZECIN 42  III   
KANIA KAROLINA 04.09.96 UKS ZALEW STEPNICA 42  III  
PRZYWARTY PATRYK 14.04.92 UKS TRAPER ZŁOCIENIEC 42  III   
GAZICKA DANIELA 18.02.81 UKS SUCHA KOSZAL. 42  III  
ŚWIERCZEK DAMIAN 21.09.89 NIESTOW.- W.ZACHODNIOPOM  36  17 
SZCZEPAŃSKA MARTA 24.04.91 UKS SUCHA KOSZAL. 36   
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Sędzia Karol Kania komputer Karolina Kania                 Opracowanie Piotr Bochnacki 


